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		ZAPROSZENIE DO MODLITWY NOWENNOWEJ W INTENCJI OJCZYZNY 🇵🇱 🙏W związku z rodzącą wiele pytań i niepokojów sytuacją społeczną w naszej Ojczyźnie, proszę wszystkich o wspólną modlitwę w ważnych dla naszego kraju intencjach.Zapraszam do włączenia się w modlitwę nowennową „Akcja 21:20” w intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego. Nowenna będzie mieć miejsce w dniach od 1️⃣6️⃣ do 2️⃣4️⃣ marca 2024 roku, czyli przed Dniem Świętości Życia, przypadającym dnia 25 marca.W łączności z Sanktuarium Matki Bożej na Jasnej Górze wznośmy nasze modlitwy do Boga, odmawiając Apel Jasnogórski,  po nim, o godz. 21:20 modlitwy nowennowe, także po każdej Mszy św. Jeśli nie będzie to możliwe, nowennę można odmówić indywidualnie w dowolnym momencie dnia.Układ Nowenny jest bardzo prosty. Wystarczy odczytać intencję na dany dzień i odmówić „Ojcze nasz”, „Zdrowaś Maryjo” oraz modlitwę w intencji Ojczyzny, np. autorstwa ks. Piotra Skargi. Zachęcam gorąco, aby odmawiać modlitwę w kościołach, kaplicach, parafiach i wspólnotach duszpasterskich.Pragniemy modlić się za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego Popiełuszki - wielkich orędowników Polski.✠ Stanisław GądeckiArcybiskup Metropolita PoznańskiPrzewodniczący Konferencja Episkopatu Polski Szczegóły nowenny na: nowenna2120.pl/#nowenna2120 #modlitwa #sychar #zaojczyznę			
	... See MoreSee Less
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		Drogie Panie,nie ma piękniejszych życzeń, niż te od samego Boga. ❤Posłuchajcie Listu od Boga do Was, który jest parafrazą cytatów z Pisma Świętego.Autorem Listu jest Michał Piekara, Lider Nowe Pokolenie Ojców.Błogosławionego dnia! 🌹🙏 bit.ly/list-do-kobiet-od-Boga#dzieńkobiet #życzenia #sychar #kobieta			
	... See MoreSee Less
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		Polecamy odsłuchać cyklu spotkań, które odbyły się w Ognisku Wiernej Miłości Małżeńskiej Sychar w Poznaniu, z siostrą Marią Kwiek.Siostra Maria Kwiek – urszulanka, doktor teologii, współpracująca z pismem „Miłujcie się”/”Trwajcie w miłości”.Tematem spotkania było zagadnienie uzdrawiania serca 💔, które doznało zranień. Przywrócenie zdolności do ponownego odczuwania i kochania. ❤️🩹Cykl składa się z III części. Część III jest warsztatowa, materiały do pracy do pobrania na naszej stronie. 👇#sychar #Kwiek #serce			
	... See MoreSee Less






	
					
				UZDROWIENIE SERCA - s. Maria Kwiek - Wspólnota Trudnych Małżeństw Sychar %
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					Konferencja s. Maria Kwiek urszulanki i dr teologi wygłoszona w ognisku WTM Sychar w Poznaniu na temat "Uzdrowienia serca"
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				Wszystkie prawa zastrzeżone przez wspólnotę Sychar. Realizacja strony Fundacja elManto.

				
			

			
		

		
	
	
	





























        
        	
